
Ｅ０４３－００２ 

２０１７年４月吉日 

取引先各位 

京都市南区吉祥院宮の西町 31 番地 

株式会社 堀場アドバンスドテクノ 

営業本部  

 

医薬製造用水向けオンライン TOC 計 HT-100 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

  このたび医薬製造用水向けオンライン TOC 計 HT-100 の販売を終了させて頂く事となりました。 

つきましては、販売終了と販売終了後のサポートに関して、以下の通りご案内させて頂きます。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1. 販売終了対象製品 

 ：医薬製造用水向けオンライン TOC 計 HT-100 

2. 販売終了時期 

 ：２０１７年４月末日 

3. サポート終了時期 

 ：２０２４年４月末日 

4. 代替製品  

 ：医薬製造用水向けオンライン TOC 計 HT-110 

5. お問合せ  

 ：ご不明点がございましたら以下までお問合せください。 

  株式会社 堀場アドバンスドテクノ 

   営業本部 N-Process 営業部  TEL：075-321-7184 

 

 

以上 


